odprawione będzie nabożeństwo żałobne w kościele po-Dominikańskim, o godzinie 9 i pół rano, na które zaprasza przyjaciel i znajomych
Rodzina.

SYNDYK TYMCZASOWY
masy upadłości
Teofila Cicharo
na zasadzie art. 502 kod. handl. zawiadamia wszystkich wierzycieli wspomnianej masy, że na mocy decyzji sędziego-komisarza dnia 22 kwietnia (5 maja) 1902 roku o godzinie 12-iej w południe, w sali posiedzeń sądu okręgowego do spraw w uproszczonym porządku w Piotrkowie, odbywać się będzie sprawdzanie pretensyj do masy, gdzie wierzyciele stawić się mogą osobiście lub przez pełnomocników z dowodami swych pretensyj.
Syndyk tymczasowy
Zygmunt Wyżnikiewicz
p.

Płacono za koniczynę czerwoną franko Alexandrow za pud bez kosztów 5,70 do 7,54 rb., za białą 7,54 do 13,50 rb., za szwedzką do 12,80 rb., za seradelę do 1,40 rs., za rajgras angielski 4,15 rs., za tymotkę do 4 rs., szporek 1,00 do 1,20 rs.

Przy cenach tych, każda choćby największa partja odbiorców znajduje.

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków

od dnia 18 Kwietnia (1 Maja) 1902 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 8 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.

4 kop. 60, z przesyłką pocztową rb. 6.

Na żądanie numery okazowe wysyła Administracja tygodnika „SPORT”, Mazowiecka № 4, w Warszawie.

(1—1)

Redaktor i Wydawca *Wacław Orłowski.*

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że na stacji **Sosnowiec** w dniu 18 (31) lipca 1902 r. o godzinie 11 rano odbędzie się **sprzedaż przez licytację publiczną** nieodebranego przez okaziciela duplikatu frachtu Mirgorod-Sosnowiec W. W. № 131 z d. 23 stycznia r. b. transportu **750 pudów żyta**, wysłanego przez Wulfa Dik. (3—3)

Skład Apteczny Józefa Żarskiego w Piotrkowie